
Id: FAVKI-PUNQB-HVCVA-TKQUO-WOUHS. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr IV/25/2011
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 3 lutego 2011 r.

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej łączącej ul. Bojkowską z ul. Okrężną w Gliwicach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

na wniosek Prezydenta Miasta i grupy radnych 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1. 

Nadać nazwę drodze zaliczonej uchwałą nr XXII/707/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 
lutego 2009 r. do kategorii dróg gminnych, łączącej ul. Bojkowską z ul. Okrężną przedstawionej 
w załączniku nr 1 

„ulica Macieja Płażyńskiego” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach 

Zbigniew Wygoda



Id: FAVKI-PUNQB-HVCVA-TKQUO-WOUHS. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr IV/25/2011

Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 3 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

